BKB2508551
BKB2508551
Socle pour angle plat interieur/exterieur, pour goulotte sol, BKB 25085
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Hauteur mini​male de la table  85 mm
Hauteur de goulotte  85 mm
Longueur  450 mm
Largeur de goulotte  250 mm
Plage de nivel​le​ment  96 / 254 mm
Largeur produit installé  250 mm
Porte, couvercle
Verrouillage du couvercle  Non
Matières
Maté​riau paroi laté​ra​le/auge de plan​cher  Acier
Groupe de maté​riau  acier
Type de trai​te​ment de surface  zingué
Instal​la​tion, montage
Paroi laté​rale de surfa​ce/auge de plan​cher  -
Equi​pe​ment
Nombre maxi de compar​ti​ments  2
Fixa​tion au mur de sépa​ra​tion  -
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Charge maxi​male  Poinçon d'ins​pec​tion Ø 13mm 1.5 kN
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification